1

泉教综〔2008〕31号

关于表彰泉州市师德建设先进集体、师德标兵

和师德先进个人的通报

各县(市、区)教育工委、教育局、教育工会、市直属学校、工会：

两年来，我市各级各类学校广大教职工坚持以邓小平理论、

“三个代表”重要思想为指导，认真学习贯彻党的十七大精神，

积极开展师德师风建设活动，大力发扬人民教师为人师表的优良

传统，推进新形势下我市教师职业道德建设，活动中涌现出许多

先进集体和个人。为表彰先进，树立典型，弘扬优秀教师爱岗敬

业、教书育人的先进事迹和高尚师德，激励广大教师自觉加强师

德修养。经研究，中共泉州市委教育工委、泉州市教育局、泉州

市教育工会决定表彰泉州市第四中学等 14 个单位为泉州市师德

建设先进集体，泉州市通政中心小学黄黎萍等 19 位同志为泉州

文件
中共泉州市委教育工作委员会

泉 州 市 教 育 局

泉 州 市 教 育 工 会

 2

市师德标兵，泉州市第七中学庄月芳等 51 位同志为泉州市师德

先进个人。

希望受表彰的集体和个人要戒骄戒躁，再接再励，开拓进取，

努力为办好人民群众满意的教育做出新的贡献。全市广大教师和

教育工作者以受表彰的单位和个人为榜样，广泛开展师德建设活

动，不断提高自身的思想道德素质和教书育人的能力，为建设海

峡西岸经济区现代化工贸港口城市而努力奋斗。

附件：泉州市师德建设先进集体、师德标兵和师德先进个人

名单

中共泉州市委教育工作委员会            泉 州 市 教 育 局

泉 州 市 教 育 工 会

二 OO八年九月九日

主题词：教育  师德先进  表彰  通报

  抄送：省教育厅、省总工会教科文卫体工会、市委教育工委、
        市委办公室、市府办公室、市总工会

  泉州市教育局办公室              2008年 9月 9日印发

 3

附件：

泉州市师德建设先进集体名单

泉州市第四中学

丰泽区第二实验小学

洛江就南中学

晋江市青阳街道崇道小学

石狮市蚶江镇莲埭小学

惠安县紫山中心小学

南安市九都中学

安溪县崇文中学

永春县第七中学

德化第一中学

泉港区第一中学

泉州第一中学

泉州师范学院附属小学

泉州市丰泽幼儿园

 4

泉州市师德标兵名单

黄黎萍   泉州市通政中心小学

彭茳水   丰泽区第三中心小学

李  辉   泉州第十一中学

彭政华   晋江市灵水中学

曾小红   晋江市西园街道车厝小学

康清发   石狮市第三中学附属小学

黄伟玲   惠安第一中学

庄莎玲   惠安县八二三实验小学

蒋新征   南安一中

郭清清   南安市蓬华中心小学

杨育明   安溪县崇文中学

苏龙霞   安溪县沼涛实验小学

黄奇德   永春第八中学

涂青标   德化第三中学

庄一平   泉港二中

薛  和   泉州师院艺术学院

李冬梅   黎明大学

王颂民   泉州五中

郑明雪   泉州市实验小学

 5

泉州市师德先进个人名单

庄月芳  泉州市第七中学       余  雯  泉州市实验幼儿园

刘晓燕  泉州九中             陈秀敏  丰泽区机关幼儿园

彭文鑫  洛江区虹山中学       汪建忠  洛江区河市中心小学

吴佩治  晋江第五中学         洪培璇  晋江市毓英中学

曾益家  晋江市特殊教育学校   龚建平  石狮市第六中学

邱国悦  石狮七中             陈美玲  惠安青山中学

王青青  惠安县实验小学       朱  莉  惠安第二实验幼儿园

邱凤姐  南安国光中学         洪立志  南安市恩惠中学

王明花  南安市特殊教育学校   陈温州  南安市省新中心小学

柯学艺  安溪县第八中学       陈长华  安溪县第十七中学

李美中  安溪县龙涓崇文小学   吕健鹏  永春第六中学

张文忠  永春县乌石小学       苏庆洁  德化县葛坑中学

陈清萍  德化县龙浔中心小学   朱小平  泉港美发中学

潘鹏程  泉港区涂岭中心小学   赵秦莲  泉州师院人文学院

李栋梁  泉州儿童发展职业学院    郑建南  福建电力职业技术学院

辜阳波  泉州电大            洪碧芬  泉州理工学院

贺毅行  泉州华光摄影艺术职业学院     廖世平  泉州市教育科学研究所

龚书文  泉州市农业学校      李斯和  泉州市财贸干校

黄小玲  泉州市高级技工学校  曾建聪  泉州培元中学

陈  轸  泉州三中            黄淑珍  泉州华侨职校

 6

许舒帆  泉州八中            何秋海  泉州实验中学

杨  峰  外国语中学          吕佩红  泉州市第二实验小学

陈秀美  泉州市晋光小学      朱远飞  泉州市盲童学校

许姿美  泉州市第三实验小学  李嫣红  泉州幼师附属幼儿园

周清芳  泉州市刺桐幼儿园    张雯雯  泉州市直机关金山幼儿园

张绵绵  泉州市机关幼儿园